06.-09.07.2017 31. Internationale Deutsche Meisterschaften Seite: 17
Wettkampf-Nr. 2
200m Freistil Frauen Vorlauf
Women's 200m Freestyle Heats
Jugend D
Abgemeldet nicht am Start
Lilli Schwentner 2006 (AB) GER SV Mohnewelle
Jugend C
1. Mira Jeanne Maack 2004(S9) GER Berliner Schwimmteam 02:43,69 445
00:38,02  01:19,29  02:01,96  02:43,69
2. Dana Shandibina 2004(S12) AZE NPC Azerbaijan 02:46,96 437
00:3555  01:18,56  02:0528  02:46,96
3. Reka Tar 2004(S9) HUN NPC Hungary 02:59,05 340
00:38,62  01:23,90  02:11,85  02:59,05
4. Charlotte Dabers 2004(AB) GER SC Potsdam 02:57,92 296
00:40,37 01:26,11 02:13,13 02:57,92
5. Letizia-Lee Lehr 2005(AB) GER Berliner Schwimmteam 02:58,87 291
00:38,02  01:24,34  02:13,05  02:58,87
6. Heidur Bjorg Egilsdottir 2004(s8) ISL IFR 03:21,96 284
00:45,63  01:38,31  02:33,73  03:21,96
7. Ronja Zierold 2005(S9) GER TV 08 Baumbach 03:44,36 173
00:50,94  01:49,17  02:47,96  03:44,36
Jugend B
1. Zara Mullooly 2002(S10) GBR NPC Great Britain 02:18,79 729 (B)
00:32,07  01:06,95  01:43,05  02:18,79
2. Nora Meister 2003(S8) SUl PluSport Schweiz 02:46,62 507 (@)
00:38,35  01:20,31  02:04,16  02:46,62
3. Janina Falk 2003(S14) AUT NPC Austria 02:33,47 503 )
00:33,54  01:12,92  01:5355  02:33,47
4. Gabriela Michalowska 2002(S14) POL Poland Sprawni Razem 02:35,15 487 (@)
00:35,06  01:14,19  01:5594  02:35,15
5. Pauline Opitz 2002(AB) GER Berliner Schwimmteam 02:34,45 453 3)
00:34,73  01:1359  01:54,36  02:34,45
6. Berit Stutzel 2003(S14) GER Berliner Schwimmteam 02:44,30 410
00:35,46  01:16,95  02:01,00  02:44,30
7. Cosima Reinicke 2003(S10) GER Berliner Schwimmteam 02:48,35 408
00:35,12  01:1821  02:0546  02:48,35
8. Annika Lekon 2003(S9) GER BSG Espelkamp 02:52,66 379
00:40,58  01:24,89  02:09,31  02:52,66
9. Ruveyda Arslantas 2003(S9) TUR BESFED 03:09,54 287
00:43,56  01:31,37  02:21,70  03:09,54
10. Maria Kyriakidou 2003(S7) GRE NPC Greece 04:08,86 244
00:53,71  01:58,17  03:0324  04:08,86
11. Ana Branca Sampaio 2002(S7) POR ADADA 05:02,25 150
01:09,18  02:2576  03:4546  05:02,25
Disqualifikation
Sevilay Ozturk 2003 (S5) TUR BESFED 10:20 Uhr

At the finish of the race swimmers body was completly submerged.

IPC 3.2.3

Abgemeldet nicht am Start

Lara-Marie Schonfeldt

2003 (AB) GER Berliner Schwimmteam
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Wettkampf-Nr. 2

200m Freistil Frauen Vorlauf

Women's 200m Freestyle Heats

Jugend A

1. Liesette Bruinsma 2000(S11) NED NPC Netherlands 02:28,64 945 (A)
00:34,23  01:11,58  01:50,00  02:28,64

2. Lisa Kruger 2000(S10) NED NPC Netherlands 02:17,67 747 (B)
00:32,14 01:07,04 01:42,71 02:17,67

3. Bianka Pap 2000(S10) HUN NPC Hungary 02:18,43 735 (B)
00:31,65  01:0589  01:42,41  02:18,43

4. Aspen Shelton 2001(S13) USA NPC United States of America 02:18,43 702 (B)
00:31,14 01:06,20 01:42,73 02:18,43

5. Gina Bottcher 2001(S4) GER SC Potsdam 03:46,86 677 ©
00:51,07  01:48,36  02:47,55  03:46,86

6. Laila Suzigan Garcia 2000(S6) BRA NPC Brazil 02:56,48 656 ©
00:41,65  01:2573  02:11,36  02:56,48

7. Lily Macleod 2001(S13) GBR NPC Great Britain 02:22,36 645 ©
00:32,41 01:08,20 01:45,47 02:22,36

8. Ayaallah Tewfick 2000(S6) EGY NPC Egypt 02:57,83 644 ©
00:39,40  01:24,35  02:11,37  02:57,83

9. Amber van der Kruk 2001(S14) NED NPC Netherlands 02:21,47 642 ©
00:31,77 01:06,64 01:43,68 02:21,47

10. Sakura Koike 2001(S7) JPN Japan Para Swim 02:52,59 611 2
00:40,93  01:24,90  02:09,06  02:52,59

11. Jade Le Bris 2001(S9) FRA NPC France 02:33,62 539 4)
00:35,80  01:14,22  01:54,03  02:33,62

12. Felicia Laberer 2001(S9) GER SC Potsdam 02:35,84 516 )
00:35,76  01:1538  01:5599  02:3584

13. Kim Snyder 2001(AB) GER VFS Rodermark 02:28,17 513 )
00:33,10  01:09,68  01:48,82  02:28,17

13. Inge Belfor 2001(S10) NED NPC Netherlands 02:36,01 513 )
00:34,56  01:13,68  01:54,98  02:36,01

15. Valentina Munoz 2001(S8) CHI NPC Chile 02:47,72 497 )
00:38,02  01:20,99  02:04,62  02:47,72

16. Lucie Etienne 2001(S9) FRA NPC France 02:38,90 487 )
00:36,50  01:17,88  01:58,86  02:38,90

17. Camilla Aagaard 2000(S13) DEN NPC Denmark 02:38,59 466 ()]
00:3522  01:1533  01:57,51  02:38,59

18. Jasmin Beutler 2000(S6) GER SC Potsdam 03:23,87 457 2
00:48,16  01:42,18  02:3430  03:23,87

19. Nikola Kacik 2001(S8) POL Polish Paralympic Swimming Team 03:08,10 352
00:43,39  01:31,38  02:20,60  03:08,10

20. Nele Sorgatz 2000(AB) GER SC Potsdam 02:48,25 350
00:35,10  01:17,53  02:04,29  02:48,25

21. Antonia-Isabelle Marre 2001(S10) GER SC Potsdam 03:00,18 333
00:38,71  01:2546  02:13,37  03:00,18

22. lrene Agostini 2001(S5) ITA ASD ASPEAB Padova ONLUS 04:23,23 309
00:53,93  02:03,36  03:16,36  04:23,23

23. Laura Panke 2000(AB) GER PSV Stralsund 03:01,91 277
00:38,82  01:24,89  02:1450  03:01,91

24. Aileen Reinstein 2000(S6) GER VfL Wolfsburg 04:29,46 227
00:58,76  02:07,52  03:18,10  04:29,46
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Wettkampf-Nr. 2

200m Freistil Frauen Vorlauf

Women's 200m Freestyle Heats

Jugend A
Abgemeldet nicht am Start
Bethan Eckley 2000 (S10) GBR Wales

Masters |

1. Natalya Zvyagintseva 1976(S6) KAZ NPC Kazakhstan 03:14,43 515
00:44,23 01:32,40 02:23,14 03:14,43

Masters 11

1. Zulfiya Gabidullina 1965(S3) KAZ NPC Kazakhstan 03:24,53 913 WR (A)
00:4597  01:37,68  02:32,77  03:24,53

2. Annke Conradi 1965(S3) GER SC Regensburg 05:17,78 378
01:1580  02:36,89  03:57,11  05:17,78
Abgemeldet nicht am Start
Susana Ribeiro 1967 (S5) BRA PUCPR

Masters 111

1. Sakuko Kato 1955(S3) JPN Japan Para Swim 04:42,87 477
01:06,43  02:18,96  03:32,94  04:42,87

Offene Wertung

1. Monica Boggioni 1998(S4) ITA AICS Pavia Nuoto ASD 03:02,84 1042 WR (A)
00:42,12 01:28,27 02:14,39 03:02,84

2. Liesette Bruinsma 2000(S11) NED NPC Netherlands 02:28,64 945 (A)
00:34,23  01:11,58  01:50,00  02:28,64

3. Zulfiya Gabidullina 1965(S3) KAZ NPC Kazakhstan 03:24,53 913 WR (A)
00:4597  01:37,68  02:32,77  03:24,53

4. Jessica-Jane Applegate 1996(S14) GBR NPC Great Britain 02:06,95 889 (A)
00:29,57  01:01,73  01:3465  02:06,95

5. Maike Naomi Schnittger 1994(S12) GER SC Potsdam 02:11,96 886 (A)
00:30,43  01:03,50  01:37,66  02:11,96

6. Bethany Firth 1996(S14) GBR NPC Great Britain 02:07,81 871 (A)
00:29,26  01:00,83  01:33,63  02:07,81

7. Aurelie Rivard 1996(S10) CAN NPC Canada 02:11,28 862 AR (A)
00:30,69  01:0424  01:37,90  02:11,28

8. Sarah Louise Rung 1988(S5) NOR NPC Norway 02:55,40 853 (A)
00:41,62  01:2575  02:10,85  02:55,40

9. Oliwia Jablonska 1997(S10) POL Polish Paralympic Swimming Team 02:12,79 833 (A)
00:31,58  01:0518  01:39,11  02:12,79

10. McKenzie Coan 1996(S7) USA NPC United States of America 02:32,90 827 (A)
00:35,89  01:14,31  01:54,16  02:32,90

11. Elodie Lorandi 1989(S10) FRA NPC France 02:14,91 794 (B)
00:30,84 01:04,28 01:39,14 02:14,91

12. Lisette Teunissen 1986(S3) NED NPC Netherlands 03:42,36 772 (B)
00:51,38  01:46,95  02:4459  03:42,36

13. Nuria Marques Soto 1999(S9) ESP FEDDF 02:17,11 758 (B)
00:31,47 01:05,87 01:41,38 02:17,11

14. Lisa Kruger 2000(S10) NED NPC Netherlands 02:17,67 747 (B)
00:32,14 01:07,04 01:42,71 02:17,67

15. Bianka Pap 2000(S10) HUN NPC Hungary 02:18,43 735 (B)
00:31,65  01:0589  01:42,41  02:18,43

15. Ariadna Edo Beltran 1998(S13) ESP FEDC 02:16,32 735 (B)
00:31,29 01:06,13 01:41,29 02:16,32

Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR Berlin erstellt: 09.07.2017 00:02

http://www.titanium-sporistiming.de

TITANIUM

sportstiming

~22229 2329

IDM

R

BERLIN

G
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Wettkampf-Nr. 2

200m Freistil Frauen Vorlauf

Women's 200m Freestyle Heats

Offene Wertung

17. Zara Mullooly 2002(S10) GBR NPC Great Britain 02:18,79 729 (B)
00:32,07  01:06,95  01:43,05  02:18,79

18. Manon Vermarien 1997(S9) NED NPC Netherlands 02:19,76 716 (B)
00:33,81  01:08,87  01:4455  02:19,76

19. Janina Breuer 1998(S14) GER Berliner Schwimmteam 02:16,84 710 (B)
00:32,08  01:07,25  01:42,68  02:16,84

20. Aspen Shelton 2001(S13) USA NPC United States of America 02:18,43 702 (B)
00:31,14 01:06,20 01:42,73 02:18,43

21. Pernilla Lindberg 1994(S14) SWE NPC Sweden 02:18,03 692 ©
00:31,51  01:0589  01:42,18  02:18,03

22. Gina Bottcher 2001(S4) GER SC Potsdam 03:46,86 677 ©
00:51,07  01:4836  02:47,55  03:46,86

23. Denise Grahl 1993(S7) GER Hanse SV Rostock 02:45,75 676 ©
00:38,40  01:19,93  02:02,22  02:45,75

24. Rebecca Dubber 1993(S7) NZL NPC New Zealand 02:46,81 665 ©
00:39,34 01:21,42 02:04,58 02:46,81

25. Emeline Pierre 1999(S10) FRA NPC France 02:23,72 657 ©
00:33,18 01:09,11 01:47,07 02:23,72

26. Laila Suzigan Garcia 2000(S6) BRA NPC Brazil 02:56,48 656 ©
00:41,65  01:2573  02:11,36  02:56,48

27. Lily Macleod 2001(S13) GBR NPC Great Britain 02:22,36 645 ©
00:32,41 01:08,20 01:45,47 02:22,36

28. Ayaallah Tewfick 2000(S6) EGY NPC Egypt 02:57,83 644 ©
00:39,40  01:24,35  02:11,37  02:57,83

29. Amber van der Kruk 2001(S14) NED NPC Netherlands 02:21,47 642 ©
00:31,77 01:06,64 01:43,68 02:21,47

30. Verena Schott 1989(S7) GER Berliner Schwimmteam 02:50,97 625 ©
00:41,01  01:24,85  02:08,63  02:50,97

31. Julia Benito de Tena 1999(S10) ESP Equipo AXA Promesas 02:26,52 620 (@)
00:33,41 01:10,10 01:48,82 02:26,52

32. Sakura Koike 2001(S7) JPN Japan Para Swim 02:52,59 611 2
00:40,93  01:24,90  02:09,06  02:52,59

33. Mie Schackinger Trothe 1998(S10) DEN NPC Denmark 02:32,16 553 3)
00:3495  01:1364  01:53,33  02:32,16

34. Jade Le Bris 2001(S9) FRA NPC France 02:33,62 539 4)
00:35,80  01:14,22  01:54,03  02:33,62

35. Jacqueline Herweg 1994(AB) GER SG Ruhr 02:26,78 527 (5)
00:33,24 01:10,37 01:48,84 02:26,78

36. Felicia Laberer 2001(S9) GER SC Potsdam 02:35,84 516 (@)
00:35,76  01:1538  01:55,99  02:35,84

37. Natalya Zvyagintseva 1976(S6) KAZ NPC Kazakhstan 03:14,43 515
00:44,23 01:32,40 02:23,14 03:14,43

38. Inge Belfor 2001(S10) NED NPC Netherlands 02:36,01 513 )
00:3456  01:13,68  01:54,98  02:36,01

38. Kim Snyder 2001(AB) GER VFS Rodermark 02:28,17 513 )
00:33,10  01:09,68  01:48,82  02:28,17

40. Nora Meister 2003(S8) SUIl PluSport Schweiz 02:46,62 507 (@)
00:38,35  01:20,31  02:04,16  02:46,62

41. Janina Falk 2003(S14) AUT NPC Austria 02:33,47 503 )
00:33,54  01:12,92  01:53,55  02:33,47

42. Peggy Sonntag 1999(S5) GER BV Leipzig 03:37,10 500
00:4820  01:41,75  02:38,76  03:37,10

43. Fanni llles 1992(S6) HUN NPC Hungary 03:17,23 497
00:46,43  01:36,62  02:27,60  03:17,23
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06.-09.07.2017 31. Internationale Deutsche Meisterschaften Seite: 21
Wettkampf-Nr. 2
200m Freistil Frauen Vorlauf
Women's 200m Freestyle Heats
Offene Wertung
43. Valentina Munoz 2001(S8) CHI NPC Chile 02:47,72 497 )
00:38,02  01:20,99  02:04,62  02:47,72
45. Anita Osk Hrafnsdottir 1994(S14) ISL Fjordur 02:34,84 490
00:35,30  01:14,04  01:5511  02:34,84
46. Lucie Etienne 2001(S9) FRA NPC France 02:38,90 487 )
00:36,50  01:17,88  01:58,86  02:38,90
46. Gabriela Michalowska 2002(S14) POL Poland Sprawni Razem 02:35,15 487 (@)
00:35,06  01:14,19  01:5594  02:35,15
48. Sakuko Kato 1955(S3) JPN Japan Para Swim 04:42,87 477
01:06,43  02:18,96  03:32,94  04:42,87
49. Angelika Koniecko 1997(S14) POL Poland Sprawni Razem 02:36,58 474
00:3455  01:14,42  01:56,87  02:36,58
50. Camilla Aagaard 2000(S13) DEN NPC Denmark 02:38,59 466 (@)
00:3522  01:1533  01:57,51  02:38,59
51. Jasmin Beutler 2000(S6) GER SC Potsdam 03:23,87 457 2
00:48,16  01:42,18  02:3430  03:23,87
52. Pauline Opitz 2002(AB) GER Berliner Schwimmteam 02:34,45 453 3)
00:34,73  01:1359  01:54,36  02:34,45
53. Mira Jeanne Maack 2004(S9) GER Berliner Schwimmteam 02:43,69 445
00:38,02  01:19,29  02:01,96  02:43,69
54. Gina-Marie Hofer 1998(S14) GER Berliner Schwimmteam 02:40,00 444
00:35,77  01:1594  01:58,25  02:40,00
55. Dana Shandibina 2004(S12) AZE NPC Azerbaijan 02:46,96 437
00:35,55  01:18,56  02:0528  02:46,96
56. Akari Fujiwara 1998(S8) JPN Japan Para Swim 02:56,99 423
00:36,88  01:20,46  02:09,19  02:56,99
57. Berit Stutzel 2003(S14) GER Berliner Schwimmteam 02:44,30 410
00:3546  01:16,95  02:01,00  02:44,30
58. Cosima Reinicke 2003(S10) GER Berliner Schwimmteam 02:48,35 408
00:35,12  01:1821  02:0546  02:48,35
59. Veronika Guirenko 1998(S3) ISR NPC Israel 05:08,92 400
01:11,67  02:31,03  03:51,13  05:08,92
60. Adela Mikova 1991(S14) CZE NPC Czech Republic 02:45,94 398
00:35,79  01:18,12  02:04,09  02:45,94
61. Annika Lekon 2003(S9) GER BSG Espelkamp 02:52,66 379
00:40,58  01:24,89  02:09,31  02:52,66
62. Annke Conradi 1965(S3) GER SC Regensburg 05:17,78 378
01:15,80  02:36,89  03:57,11  05:17,78
63. Esthefany Rodrigues 1998(S7) BRA NPC Brazil 03:29,28 377
00:47,15  01:39,20  02:33,92  03:29,28
64. Laura Mahieu 1999(S8) FRA NPC France 03:04,91 371
00:41,65  01:28,65  02:17,37  03:04,91
65. Nikola Kacik 2001(S8) POL Polish Paralympic Swimming Team 03:08,10 352
00:43,39  01:31,38  02:20,60  03:08,10
66. Nele Sorgatz 2000(AB) GER SC Potsdam 02:48,25 350
00:35,10  01:17,53  02:04,29  02:48,25
67. Reka Tar 2004(S9) HUN NPC Hungary 02:59,05 340
00:38,62  01:23,90  02:11,85  02:59,05
68. Antonia-lsabelle Marre 2001(S10) GER SC Potsdam 03:00,18 333
00:38,71  01:2546  02:13,37  03:00,18
69. Keit Jaanlmal 1991(88) EST NPC Estonia 03:13,19 325 &«
00:43,26 45 02:22,86  03:13,19
70. Sandra Sif Gunnarsdottir 1999(S13) ISL IFR 03:00,61 316 &«
00:36,58  01:22,53  02:13,04  03:00,61
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Wettkampf-Nr. 2

200m Freistil Frauen Vorlauf
Women's 200m Freestyle Heats

Offene Wertung

71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.

79.
79.
81.

82.

Irene Agostini
00:53,93  02:03,36  03:16,36
Charlotte Dabers
00:40,37 01:26,11 02:13,13
Letizia-Lee Lehr
00:38,02  01:24,34  02:13,05
Ruveyda Arslantas
00:43,56 01:31,37 02:21,70
Heidur Bjorg Egilsdéttir
00:45,63  01:38,31  02:33,73
Laura Panke
00:38,82  01:24,89  02:14,50
Maria Kyriakidou
00:53,71  01:58,17  03:03,24
Aileen Reinstein
00:58,76  02:07,52  03:18,10
Julla Sadkowska

1:13,20  02:31,07  03:50,86
Laufeg Vilhelmsdottir
00:46,4 01:38,43  02:34,90
Ronja Zierold
00:50,94 01:49,17 02:47,96
Ana Branca Sampaio

01:09,18 02:25,76 03:45,46

Disqualifikation

Lisa Dootjes

Started before start signal.
IPC 3.1.6

Brenda Tilk

Start before start signal.
IPC 3.1.6

Sevilay Ozturk

2001(S5)
04:23,23

2004(AB)
02:57,92

2005(AB)
02:58,87

2003(S9)
03:09,54

2004(S8)
03:21,96

2000(AB)
03:01,91

2003(S7)
04:08,86

2000(S6)
04:29,46

05: 03-5?198(85)

1996(S14)
03:26,14

2005(S9)
03:44,36

2002(S7)
05:02,25
1994 (S9)

1994 (S7)

2003 (S5)

ITA ASD ASPEAB Padova ONLUS
GER SC Potsdam

GER Berliner Schwimmteam

TUR BESFED

ISL IFR

GER PSV Stralsund

GRE NPC Greece

GER VfL Wolfsburg

POL
ISL IFR
GER TV 08 Baumbach

IKS Warszawa

POR ADADA

NED NPC Netherlands

EST NPC Estonia

TUR BESFED

At the finish of the race swimmers body was completly submerged.

IPC 3.2.3

Abgemeldet nicht am Start

04:23,23 309
02:57,92 296
02:58,87 291
03:09,54 287
03:21,96 284
03:01,91 277
04:08,86 244
04:29,46 227

05:08,81 207 =x™
03:26,14 207 =x™
03:44,36 173

05:02,25 150

10:42 Uhr

10:36 Uhr

10:20 Uhr

Lilli Schwentner 2006 (AB) GER SV Moéhnewelle

Susana Ribeiro 1967 (S5) BRA PUCPR

Sara Belotti 1999 (S12) ITA Olimpic Swim Pro A.S.D.

Lara-Marie Schonfeldt 2003 (AB) GER Berliner Schwimmteam

Bethan Eckley 2000 (S10) GBR Wales

Nicht am Start

Renata Pinto 1999 (S9) POR ADADA =yl
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Wettkampf-Nr. 2
200m Freistil Frauen Vorlauf
Women's 200m Freestyle Heats
Startklasse S3
1. Zulfiya Gabidullina 1965(S3) KAZ NPC Kazakhstan 03:24,53 913 WR (A)
00:45,97 01:37,68 02:32,77 03:24,53
2. Lisette Teunissen 1986(S3) NED NPC Netherlands 03:42,36 772 (B)
00:51,38 01:46,95 02:44,59 03:42,36
3. Sakuko Kato 1955(S3) JPN Japan Para Swim 04:42,87 477
01:06,43 02:18,96 03:32,94 04:42,87
4. Veronika Guirenko 1998(S3) ISR NPC Israel 05:08,92 400
01:11,67 02:31,03 03:51,13 05:08,92
5. Annke Conradi 1965(S3) GER SC Regensburg 05:17,78 378
01:15,80 02:36,89 03:57,11 05:17,78
Startklasse S4
1. Monica Boggioni 1998(S4) ITA AICS Pavia Nuoto ASD 03:02,84 1042 WR (A)
00:42,12 01:28,27 02:14,39 03:02,84
2. Gina Bottcher 2001(S4) GER SC Potsdam 03:46,86 677 ©
00:51,07 01:48,36 02:47,55 03:46,86
Startklasse S5
1. Sarah Louise Rung 1988(S5) NOR NPC Norway 02:55,40 853 (A)
00:41,62 01:25,75 02:10,85 02:55,40
2. Peggy Sonntag 1999(S5) GER BV Leipzig 03:37,10 500
00:48,20 01:41,75 02:38,76 03:37,10
3. Irene Agostini 2001(S5) ITA ASD ASPEAB Padova ONLUS 04:23,23 309
00:53,93 02:03,36 03:16,36 04:23,23
4. Julia Sadkowska 1998(S5) POL IKS Warszawa 05:08,81 207 &=xm
01:13,20 02:31,07 03:50,86 05:08,81
Disqualifikation
Sevilay Ozturk 2003 (S5) TUR BESFED 10:20 Uhr
At the finish of the race swimmers body was completly submerged.
IPC 3.2.3
Abgemeldet nicht am Start
Susana Ribeiro 1967 (S5) BRA PUCPR
Startklasse S6
1. Laila Suzigan Garcia 2000(S6) BRA NPC Brazil 02:56,48 656 ©
00:41,65 01:25,73 02:11,36 02:56,48
2. Ayaallah Tewfick 2000(S6) EGY NPC Egypt 02:57,83 644 ©
00:39,40 01:24,35 02:11,37 02:57,83
3. Natalya Zvyagintseva 1976(S6) KAZ NPC Kazakhstan 03:14,43 515
00:44,23 01:32,40 02:23,14 03:14,43
4. Fanni llles 1992(S6) HUN NPC Hungary 03:17,23 497
00:46,43 01:36,62 02:27,60 03:17,23
5. Jasmin Beutler 2000(S6) GER SC Potsdam 03:23,87 457 2
00:48,16 01:42,18 02:34,30 03:23,87
6. Aileen Reinstein 2000(S6) GER VfL Wolfsburg 04:29,46 227
00:58,76 02:07,52 03:18,10 04:29,46
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Wettkampf-Nr. 2

200m Freistil Frauen Vorlauf

Women's 200m Freestyle Heats

Startklasse S7

1. McKenzie Coan 1996(S7) USA NPC United States of America 02:32,90 827 (A)
00:35,89  01:14,31  01:5416  02:32,90

2. Denise Grahl 1993(S7) GER Hanse SV Rostock 02:45,75 676 ©
00:38,40  01:19,93  02:02,22  02:45,75

3. Rebecca Dubber 1993(S7) NZL NPC New Zealand 02:46,81 665 ©
00:39,34 01:21,42 02:04,58 02:46,81

4. Verena Schott 1989(S7) GER Berliner Schwimmteam 02:50,97 625 ©
00:41,01  01:24,85  02:08,63  02:50,97

5. Sakura Koike 2001(S7) JPN Japan Para Swim 02:52,59 611 2
00:40,93  01:24,90  02:09,06  02:52,59

6. Esthefany Rodrigues 1998(S7) BRA NPC Brazil 03:29,28 377
00:47,15  01:39,20  02:33,92  03:29,28

7. Maria Kyriakidou 2003(S7) GRE NPC Greece 04:08,86 244
00:53,71  01:58,17  03:03,24  04:08,86

8. Ana Branca Sampaio 2002(S7) POR ADADA 05:02,25 150
01:09,18  02:25,76  03:4546  05:02,25
Disqualifikation
Brenda Tilk 1994 (S7) EST NPC Estonia 10:36 Uhr
Start before start signal.
IPC 3.1.6

Startklasse S8

1. Nora Meister 2003(S8) SUI PluSport Schweiz 02:46,62 507 (@)
00:38,35  01:20,31  02:04,16  02:46,62

2. Valentina Munoz 2001(S8) CHI NPC Chile 02:47,72 497 )
00:38,02  01:20,99  02:04,62  02:47,72

3. Akari Fujiwara 1998(S8) JPN Japan Para Swim 02:56,99 423
00:36,88  01:20,46  02:09,19  02:56,99

4. Laura Mahieu 1999(S8) FRA NPC France 03:04,91 371
00:41,65  01:28,65  02:17,37  03:04,91

5. Nikola Kacik 2001(S8) POL Polish Paralympic Swimming Team 03:08,10 352
00:43,39  01:31,38  02:20,60  03:08,10

6. Keit Jaanima | 1991(88) EST NPC Estonia 03:13,19 325 =xm
00:43,26 01 02:22,86  03:13,19

7. Heidur Bjorg Egllsdc’)ttir 2004(S8) ISL IFR 03:21,96 284
00:45,63  01:3831  02:33,73  03:21,96

Startklasse S9

1. Nuria Marques Soto 1999(S9) ESP FEDDF 02:17,11 758 (B)
00:31,47 01:05,87 01:41,38 02:17,11

2. Manon Vermarien 1997(S9) NED NPC Netherlands 02:19,76 716 (B)
00:33,81  01:08,87  01:4455  02:19,76

3. Jade Le Bris 2001(S9) FRA NPC France 02:33,62 539 (€))
00:35,80  01:14,22  01:54,03  02:33,62

4. Felicia Laberer 2001(S9) GER SC Potsdam 02:35,84 516 (@)
00:35,76  01:1538  01:55,99  02:35,84

5. Lucie Etienne 2001(S9) FRA NPC France 02:38,90 487 )
00:36,50  01:17,88  01:58,86  02:38,90

6. Mira Jeanne Maack 2004(S9) GER Berliner Schwimmteam 02:43,69 445
00:38,02  01:19,29  02:01,96  02:43,69

7. Annika Lekon 2003(S9) GER BSG Espelkamp 02:52,66 379
00:40,58  01:24,89  02:09,31  02:52,66

8. Reka Tar 2004(S9) HUN NPC Hungary 02:59,05 340
00:38,62  01:2390  02:11,85  02:59,05
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Wettkampf-Nr. 2

200m Freistil Frauen Vorlauf

Women's 200m Freestyle Heats

Startklasse S9

9. Ruveyda Arslantas 2003(S9) TUR BESFED 03:09,54 287
00:4356  01:31,37  02:21,70  03:09,54

10. Ronja Zierold 2005(S9) GER TV 08 Baumbach 03:44,36 173
00:50,94  01:49,17  02:47,96  03:44,36
Disqualifikation
Lisa Dootjes 1994 (S9) NED NPC Netherlands 10:42 Uhr
Started before start signal.
IPC 3.1.6
Nicht am Start
Renata Pinto 1999 (S9) POR ADADA EMT

Startklasse S10

1. Aurelie Rivard 1996(S10) CAN NPC Canada 02:11,28 862 AR (A)
00:30,69  01:0424  01:37,90  02:11,28

2. Oliwia Jablonska 1997(S10) POL Polish Paralympic Swimming Team 02:12,79 833 (A)
00:31,58  01:0518  01:39,11  02:12,79

3. Elodie Lorandi 1989(S10) FRA NPC France 02:14,91 794 (B)
00:30,84 01:04,28 01:39,14 02:14,91

4. Lisa Kruger 2000(S10) NED NPC Netherlands 02:17,67 747 (B)
00:32,14 01:07,04 01:42,71 02:17,67

5. Bianka Pap 2000(S10) HUN NPC Hungary 02:18,43 735 (B)
00:31,65  01:0589  01:42,41  02:18,43

6. Zara Mullooly 2002(S10) GBR NPC Great Britain 02:18,79 729 (B)
00:32,07  01:06,95  01:43,05  02:18,79

7. Emeline Pierre 1999(S10) FRA NPC France 02:23,72 657 ©
00:33,18 01:09,11 01:47,07 02:23,72

8. Julia Benito de Tena 1999(S10) ESP Equipo AXA Promesas 02:26,52 620 (@)
00:33,41 01:10,10 01:48,82 02:26,52

9. Mie Schackinger Trothe 1998(S10) DEN NPC Denmark 02:32,16 553 3)
00:34,95  01:1364  01:53,33  02:32,16

10. Inge Belfor 2001(S10) NED NPC Netherlands 02:36,01 513 )
00:3456  01:13,68  01:54,98  02:36,01

11. Cosima Reinicke 2003(S10) GER Berliner Schwimmteam 02:48,35 408
00:35,12  01:1821  02:0546  02:48,35

12. Antonia-Isabelle Marre 2001(S10) GER SC Potsdam 03:00,18 333
00:38,71  01:2546  02:13,37  03:00,18
Abgemeldet nicht am Start
Bethan Eckley 2000 (S10) GBR Wales

Startklasse S11

1. Liesette Bruinsma 2000(S11) NED NPC Netherlands 02:28,64 945 (A)

00:34,23 01:11,58 01:50,00

02:28,64
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Wettkampf-Nr. 2

200m Freistil Frauen Vorlauf

Women's 200m Freestyle Heats

Startklasse S12

1. Maike Naomi Schnittger 1994(S12) GER SC Potsdam 02:11,96 886 (A)
00:30,43  01:03,50  01:37,66  02:11,96

2. Dana Shandibina 2004(S12) AZE NPC Azerbaijan 02:46,96 437
00:3555  01:18,56  02:0528  02:46,96
Abgemeldet nicht am Start
Sara Belotti 1999 (S12) ITA Olimpic Swim Pro A.S.D.

Startklasse S13

1. Ariadna Edo Beltran 1998(S13) ESP FEDC 02:16,32 735 (B)
00:31,29 01:06,13 01:41,29 02:16,32

2. Aspen Shelton 2001(S13) USA NPC United States of America 02:18,43 702 (B)
00:31,14 01:06,20 01:42,73 02:18,43

3. Lily Macleod 2001(S13) GBR NPC Great Britain 02:22,36 645 ©
00:32,41 01:08,20 01:45,47 02:22,36

4. Camilla Aagaard 2000(S13) DEN NPC Denmark 02:38,59 466 (@)
00:3522  01:1533  01:57,51  02:38,59

5. Sandra Sif Gunnarsdottir 1999(S13) ISL IFR 03:00,61 316 &«
00:36,58  01:22,53  02:13,04  03:00,61

Startklasse S14

1. Jessica-Jane Applegate 1996(S14) GBR NPC Great Britain 02:06,95 889 (A)
00:29,57  01:01,73  01:3465  02:06,95

2. Bethany Firth 1996(S14) GBR NPC Great Britain 02:07,81 871 (A)
00:29,26  01:00,83  01:33,63  02:07,81

3. Janina Breuer 1998(S14) GER Berliner Schwimmteam 02:16,84 710 (B)
00:32,08  01:07,25  01:42,68  02:16,84

4. Pernilla Lindberg 1994(S14) SWE NPC Sweden 02:18,03 692 ©
00:31,51  01:0589  01:42,18  02:18,03

5.  Amber van der Kruk 2001(S14) NED NPC Netherlands 02:21,47 642 ©
00:31,77 01:06,64 01:43,68 02:21,47

6. Janina Falk 2003(S14) AUT NPC Austria 02:33,47 503 )
00:33,54  01:12,92  01:53,55  02:33,47

7. Anita Osk Hrafnsdottir 1994(S14) ISL Fjordur 02:34,84 490
00:35,30  01:14,04  01:5511  02:34,84

8. Gabriela Michalowska 2002(S14) POL Poland Sprawni Razem 02:35,15 487 (@)
00:35,06  01:14,19  01:5594  02:35,15

9. Angelika Koniecko 1997(S14) POL Poland Sprawni Razem 02:36,58 474
00:3455  01:14,42  01:56,87  02:36,58

10. Gina-Marie Hofer 1998(S14) GER Berliner Schwimmteam 02:40,00 444
00:35,77  01:1594  01:58,25  02:40,00

11. Berit Stltzel 2003(S14) GER Berliner Schwimmteam 02:44,30 410
00:3546  01:16,95  02:01,00  02:44,30

12. Adela Mikova 1991(S14) CZE NPC Czech Republic 02:45,94 398
00:35,79  01:18,12  02:04,09  02:45,94

13. Laufeg Vilhelmsdottir 1996(S14) ISL IFR 03:26,14 207 =™
00:46,4 01:38,43  02:34,90  03:26,14
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Wettkampf-Nr. 2

200m Freistil Frauen Vorlauf

Women's 200m Freestyle Heats

Startklasse AB

1. Jacqueline Herweg 1994(AB) GER SG Ruhr 02:26,78 527 (5)
00:33,24 01:10,37 01:48,84 02:26,78

2. Kim Snyder 2001(AB) GER VFS Roédermark 02:28,17 513 )
00:33,10  01:09,68  01:48,82  02:28,17

3. Pauline Opitz 2002(AB) GER Berliner Schwimmteam 02:34,45 453 3)
00:34,73  01:1359  01:54,36  02:34,45

4. Nele Sorgatz 2000(AB) GER SC Potsdam 02:48,25 350
00:35,10  01:17,53  02:04,29  02:48,25

5. Charlotte Dabers 2004(AB) GER SC Potsdam 02:57,92 296
00:40,37 01:26,11 02:13,13 02:57,92

6. Letizia-Lee Lehr 2005(AB) GER Berliner Schwimmteam 02:58,87 291
00:38,02  01:24,3¢  02:13,05  02:58,87

7. Laura Panke 2000(AB) GER PSV Stralsund 03:01,91 277
00:38,82  01:24,89  02:14,50  03:01,91

Abgemeldet nicht am Start

Lilli Schwentner

Lara-Marie Schonfeldt

2006 (AB) GER SV Mohnewelle
2003 (AB) GER Berliner Schwimmteam
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